dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
116 N gdkynos M.A.
117 N gdkynos M.A.
118 UM gdkynos M.A.
119 nMn gdkynos M.A.
120 UMn gdkynos M.A.
121 M dxkynos M.A.
122 M dxkynos M.A.
123 UM gdkynos M.A.
124 N gdkynos M.A.
125 UM gdkynos M.A.

CBepeHun

Akynos Mapcenb AnpaToBuy

008137

10.08.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

03.07.2020

04.07.2020

27.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

17.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUJIOW A0M, OLEeHKa
HeaABMXXMMOro nmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

YKWU0M A0M, OLleHKa
HEeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKWUIOW A0M, OLEeHKa
HeABMXMMOro nMmyulecTBa

XKUJI0W O0M, OLUeHKa
HeABMXUMOro nMmyuiecTsa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

UM dkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

uMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

UMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

N gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

UM gdkynos M.A.

17.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

10.08.2020

26.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

05.08.2020

04.08.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

XKUIOWN AO0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro UMyLLecTea

3eMeanuMyqaCTOK,oueHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

3eMeslbHbIA Y4aCTOoK, OLeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

YKU0M A0M, OLleHKa
HeBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKWUIOW A0M, OLEeHKa
HeABMXMMOro nMmyulecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLecTBea

XKUOWN A0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro nMyLecTea

XKWUOW O0M, OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKWUJIOW A0M, OLeHKa
HeABMXMMOro nMmyulecTBa

XKUION O0M, OLUEeHKa
HeABMXUMOro nMmyuiecTsa

XKU0ON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

UM dkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

uMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

UMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

N gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

UM gdkynos M.A.

06.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

17.08.2020

14.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

17.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

22.09.2020

21.08.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

XKWUIOM O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

YKU0M A0M, OLleHKa
HeBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKWUIOW A0M, OLEeHKa
HeABMXMMOro nMmyulecTBa

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXUMOro nMmyLiecTsa

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLecTBea

XKUOWN A0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro nMyLecTea

XKWUOW O0M, OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

XKUION O0M, OLUEeHKa
HeABMXUMOro nMmyuiecTsa

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXMMOro UMYyLLIECTBA

XKUOWN O0M, OLUEeHKa
HEeABMXXMMOIro NMyLecTBea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

UM dkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

uMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

UMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

N gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

UM gdkynos M.A.

08.09.2020

21.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

05.10.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

11.09.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

XKWUIOM O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

3eMesbHbIA Y4aCToK, OLeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

3eMeJSibHbIlA Y4aCcTOoK, OLlEeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLEeCTBA

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXUMOro nMmyLiecTsa

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLecTBea

XKUOWN A0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro nMyLecTea

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOro UMYyLLIEeCTBa

3eMesibHbIA Y4aCTOoK, OLeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

XKWUJIOW A0M, OLeHKa
HeABMXMMOro nMmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

XKU0ON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXMMOro MMYyLLIEeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

UM dkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

uMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

UMn gdkynos M.A.

M dxkynos M.A.

M dxkynos M.A.

N gdkynos M.A.

nMn gdkynos M.A.

M gdkynos M.A.

11.09.2020

14.09.2020

18.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

XKWUIOM O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

YKU0M A0M, OLleHKa
HeBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

KBapTupa, oLleHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLEeCTBA

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olueHKa
HeABNXMNMOIro nMmyulecTBa

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLecTBea

XKUOWN A0M, OLUEeHKa
HeABMXXMMOIro nMyLecTea

aBTOMObOWb, OLEHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

YKUI0M O0M, OLleHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

aBTOMObOUAb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

XKUION O0M, OLUEeHKa
HeABMXUMOro nMmyuiecTsa

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



