

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Якупов Марсель Айратович		
Номер в реестре членов РОО		008137		
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
116	ИП Якупов М.А.	01.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
117	ИП Якупов М.А.	01.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
118	ИП Якупов М.А.	01.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
119	ИП Якупов М.А.	03.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
120	ИП Якупов М.А.	04.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
121	ИП Якупов М.А.	27.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
122	ИП Якупов М.А.	10.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
123	ИП Якупов М.А.	13.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
124	ИП Якупов М.А.	15.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
125	ИП Якупов М.А.	17.07.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

126	ИП Якупов М.А.	17.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
127	ИП Якупов М.А.	17.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
128	ИП Якупов М.А.	20.07.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
129	ИП Якупов М.А.	20.07.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
130	ИП Якупов М.А.	23.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
131	ИП Якупов М.А.	24.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
132	ИП Якупов М.А.	10.08.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
133	ИП Якупов М.А.	26.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
134	ИП Якупов М.А.	30.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
135	ИП Якупов М.А.	30.07.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
136	ИП Якупов М.А.	03.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
137	ИП Якупов М.А.	03.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
138	ИП Якупов М.А.	03.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
139	ИП Якупов М.А.	03.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
140	ИП Якупов М.А.	05.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
141	ИП Якупов М.А.	04.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

142	ИП Якупов М.А.	06.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
143	ИП Якупов М.А.	07.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
144	ИП Якупов М.А.	10.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
145	ИП Якупов М.А.	10.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
146	ИП Якупов М.А.	17.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
147	ИП Якупов М.А.	14.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
148	ИП Якупов М.А.	12.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
149	ИП Якупов М.А.	13.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
150	ИП Якупов М.А.	17.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
151	ИП Якупов М.А.	13.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
152	ИП Якупов М.А.	18.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
153	ИП Якупов М.А.	18.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
154	ИП Якупов М.А.	18.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
155	ИП Якупов М.А.	20.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
156	ИП Якупов М.А.	22.09.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
157	ИП Якупов М.А.	21.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная

158	ИП Якупов М.А.	08.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
159	ИП Якупов М.А.	21.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
160	ИП Якупов М.А.	25.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
161	ИП Якупов М.А.	25.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
162	ИП Якупов М.А.	25.08.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
163	ИП Якупов М.А.	25.08.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
164	ИП Якупов М.А.	25.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
165	ИП Якупов М.А.	27.08.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
166	ИП Якупов М.А.	02.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
167	ИП Якупов М.А.	03.09.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
168	ИП Якупов М.А.	04.09.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
169	ИП Якупов М.А.	05.10.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
170	ИП Якупов М.А.	08.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
171	ИП Якупов М.А.	08.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
172	ИП Якупов М.А.	09.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
173	ИП Якупов М.А.	11.09.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная

174	ИП Якупов М.А.	11.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
175	ИП Якупов М.А.	14.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
176	ИП Якупов М.А.	18.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
177	ИП Якупов М.А.	15.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
178	ИП Якупов М.А.	16.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
179	ИП Якупов М.А.	21.09.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
180	ИП Якупов М.А.	21.09.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
181	ИП Якупов М.А.	22.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
182	ИП Якупов М.А.	23.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
183	ИП Якупов М.А.	23.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
184	ИП Якупов М.А.	24.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
185	ИП Якупов М.А.	24.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
186	ИП Якупов М.А.	24.09.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
187	ИП Якупов М.А.	28.09.2020	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
188	ИП Якупов М.А.	29.09.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная